
 

 

                                                 UCHWAŁA  Nr XV / 158 / 2016 

                                        RADY  GMINY   CZARNY  DUNAJEC 

                                                            z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez 

nieruchomość gminną w miejscowości Ciche                

                                               

                                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2016 r  poz. 446  / w związku z art.13 ust 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 

2015 poz.1774 z późn. zmianami /  

                                                
 
RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                               § 1 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przejazdu i przechodu szlakiem szer.     

4 m biegnącym wzdłuż południowo-wschodniej granicy działek gminnych nrnr 15111/2 i 

15115 położonej w Cichem na rzecz każdoczesnych właścicieli działki ewidencyjnej nr 

15116. 

                                                               § 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                               § 3 
                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

                                                               § 4  
 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Czarny Dunajec nr XXXIV / 316 /2013 z dnia 27 września 

2013 r . 

 

 

 

 

 

 

 

 


